裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123005763
主旨：為配合法務部廉政署辦理「第16屆總統副總統及第11屆立法委員選舉反賄選宣導
計畫」，請依說明辦理，請查照。

★意見欄

1.志清國小 志清國小各組室 人事主任 楊芝俊 送陳/會 112/08/30 11:44:54
擬:
一、奉核後張貼本校網站公告周知及於本校週報中報告並依規定於112年12月31日前，將
辦理成果表（附件2）及宣導成果照片表（附件3），免備文以電子郵件傳送教育局政風
室彙辦。
二、書面後會本校各處室學年科任及幼兒園公告周知，文存。

2.志清國小 志清國小各組室 校長 張瑞庭 決行 112/08/30 17:06:59
如擬